
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke:  Creative work with GenAI - Tekoäly luovilla aloilla 
 

Hakija:  Turun ammattikorkeakoulu Oy 

Kesto:  1.9.2024–5.3.2025 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa Varsinais-Suomen maakuntastrategian visiota ”kasvuhakuinen 
digimaakunta”, sillä tavoitteena on edistää luovien alojen digitalisaatiota ja luoda 
innovatiivisia toimintamalleja tekoälyn hyödyntämiseen luovilla aloilla. 
Maakuntaohjelma kannustaa uusiin innovaatioihin ja digitaalisten välineiden 
hyödyntämiseen. Tekoälyn käyttö luovilla aloilla on todennäköisesti suurin 
digitalisaation tuoma muutos, jonka luovat alat ja kulttuuriala kohtaavat. Hanke 
toteuttaa myös Varsinais-Suomen TKI-tiekarttaa. 

Kuvaus: Creative work with GenAI - Tekoäly luovilla aloilla -hankkeessa valmistellaan 
Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemian koordinoima Creative Europe -
hakemus (2024), työnimeltään Creative work with GenAI. 

 Valmisteltavan hankkeen tavoitteena on edistää luovien alojen digitalisaatiota ja 
luoda innovatiivisia toimintamalleja tekoälyn hyödyntämiseen luovilla aloilla. 
Hankkeen aikana edistetään luovan alan generatiiviseen tekoälyyn liittyvää 
osaamista sekä etsitään uusia keinoja tavoittaa yleisöjä. Hankkeen tavoitteena on 
paikallisia kokeiluja tekemällä, kansainvälistä yhteistyötä syventämällä sekä 
alueellisten kumppanien kanssa tehtävää yhteistyötä edistämällä kokeilla 
uudenlaisia tekoälyratkaisuja visuaalisen kulttuurin alalla, erityisesti 
tarinankerronnassa. 

Konsortio: Turun AMK: elokuvan ja median tutkimusryhmän pääyhteistyökumppanina 
valmistelutyössä on University of Applied Sciences and Arts Antwerpenin 
Immersive Lab. Muut konsortion jäsenet kartoitetaan ja kutsutaan mukaan 
osaamisalueiden ja verkostojen perusteella. Alustavia neuvotteluja on käyty VIA 
University Collegen Interactive Technologies & Games -tutkimusryhmän sekä 
Milanon Universita Cattolican Research Centre for Education through Art and the 
Transmission of Cultural Heritage kanssa. 

Kustannusmalli: Kertakorvaus 

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 18 000  Haettu AKKE 14 700 

Ostopalvelut   Kunta 6 300 

Matkakustannukset  3 000  Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 21 000 

Muut kustannukset   Tulot          0 

Välilliset kustannukset (flat rate)    Nettorahoitus 21 000 



Kustannukset yhteensä 21 000    

Tulot          0     

Nettokustannukset 21 000    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa         ++       

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan       +++        

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

           + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista  

 

         ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hankkeessa valmistellaan hakemus Luova Eurooppa -ohjelmaan. Ohjelmasta 
haettava hanke tukee maakuntaohjelman ja Varsinais-Suomen TKI-tiekartan 
toteutusta. Valmistelukonsortiossa on mukana toimijoita ainakin neljästä eri 
maasta. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 

 


